
Líbeznice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.191979N, 14.493582E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1236 (788 let) Katastrální výměra: 598 ha

Počet obyvatel: 2 773 PSČ: 250 65

Adresa URL: www.libeznice.cz

Počet obyvatel obce Líbeznice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

342 1 013 294 1 124 2 773

Historie počtu obyvatel obce Líbeznice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 342 1 013 294 1 124 13 2 773
1.1.2023 356 986 309 1 109 30 2 760
1.1.2022 355 969 314 1 092 8 2 730
1.1.2021 357 958 320 1 087 81 2 722
1.1.2020 348 935 320 1 038 57 2 641
1.1.2019 338 923 303 1 020 109 2 584
1.1.2018 319 885 288 983 25 2 475
1.1.2017 322 876 272 980 82 2 450
1.1.2016 304 847 256 961 29 2 368
1.1.2015 293 830 252 964 88 2 339
1.1.2014 279 806 237 929 160 2 251
1.1.2013 239 775 210 867 2 091
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